
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis ze společného  jednání VV Moravskoslezského svazu stolního tenisu a předsedy 

OSST. 

 
Datum: 29.1.2024 od 17:00 hodin, v zasedací místnosti ČUS, Vítkovická 3083/1, Ostrava 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav,  Bednář Ota, Vařák Luděk, Synek Petr – členové VV MSSST 

       Henžel Miroslav – MěSST Ostrava 

       Přeček Libor – OSST Frýdek – Místek 

       Hazuka Pavel – RSST Nový Jičín 

       Bednář Otakar – RSST Karviná  

       Synek Petr – RSST Opava 

 

Program jednání: 

  

1) úvod, přivítání – J. Olbricht 

 

2) agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

- informace o průběhu dlouhodobých soutěží 2023/2024  

- informace o nominaci na kvalifikaci M ČR dospělých 2024 

- informace o ČP 

 

3) agenda KM – O. Bednář 

- informace o KBTM a KP mládeže 2024 

- společné tréninky mládeže 

 

4) agenda TMK – P. Synek 

- informace o připravovaném školení trenérů licence „C“ a „D v roce 2024 

 

5) ekonomika – L. Vařák 

- stav hospodaření v sezoně 2021/2022 

- informace o vyúčtování dotací z MSSST v roce 2023 

- informace o vyúčtování dotací z ČAST v roce 2023 

-  

 

6) různé 

- schválení delegátů na Konferenci ČAST, která se uskuteční v roce 2024 

- Konference MSSST v roce 2024 

 

7) závěr 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal zástupce OSST.  

 

http://www.mssst.cz/


2 

 

2. Agenda STK 

 

a) dlouhodobé soutěže MSSST 2023/2024 

R. Petr informoval o průběhu dlouhodobých soutěží MSSST 2023/2024. Všechna utkání proběhla 

v pořádku.  

 

 b) KP  mužů a žen 2024 - jednotlivců   

M. Henžel informoval o průběhu KP dospělých, které se konaly dne 27.1.2024 v Havířově. Účastnilo 

se 42 mužů a 5 žen. Předložil návrh nominace hráčů na kvalifikaci M ČR 2024.  

 

c)  Český pohár – 1. stupeň   

M. Henžel informoval o přihláškách do I. stupně ČP – přihlásilo se 22 družstev, které byly 

rozlosovány do čtyř samostatných pavouků. Vítězové jednotlivých pavouků postupují do II. stupně 

ČP, který řídí STK ČAST.  

  

3. Agenda KM 

 

a) KBTM 

b) O. Bednář informoval o proběhlém 5. a 6. KBTM, které se uskutečnily v Havířově a v Návsí. 

 

b) KP mládeže - jednotlivců        

O. Bednář informoval o termínech konání KP mládeže v roce 2024. 

U19 – 20.4.2024, U17 – 21.4.2024, U15 – 4.5.2024, U13 – 5.5.2024, U11 – 20.4.2024 

 

4. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o školení a doškolení trenérů licence „C“ a „D“  v roce 2024. Z důvodu    

zpřísnění pořádání školení ze strany ČAST, se školení musí konat ve dvou víkendových termínech. 

 

5. Ekonomika  

 

    L. Vařák informoval stavu financí na účtu v pokladně k 31.12.2023.  

J. Olbricht informoval o stavu čerpání financí z dotace MSSST 2023 – všechny okresní svazy řádné 

vyúčtovaly své dotace v předepsaném termínu.  

J. Olbricht informoval o stavu čerpání financí z dotace ČAST 2023 – MSSST řádně vyúčtoval 

poskytnutou dotaci ČAST za rok 2023. 

J. Olbricht informoval o vypsané dotaci z ČAST pro rok 2024. 

        

6. Různé 

 

J. Olbricht informoval o termínu Konference MSSST – 1.6.2024. 

účastníci jednání schválili kandidáty na Konferenci ČAST, pp. Olbricht a Henžel. 

 

7. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání a zasedání ukončil. 

 

Zasedání bylo ukončeno 18:30 hodin. 

 

 

 

 

Zapsal : J. Olbricht 


